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Annotatsiya: Yashil iqtisodiyot - bu iqtisodiy o‘sish va rivojlanishni ekologik 

barqarorlik bilan uyg‘unlashtirishga qaratilgan iqtisodiy modeldir. Mintaqada 

investitsion faollikni oshirishda yashil iqtisodiyotning roli alohida ahamiyatga ega. 

Ushbu tezisda yashil iqtisodiyotning mintaqaviy iqtisodiyotni barqaror 

rivojlantirishdagi o‘rni, investitsiya jalb qilishda uning afzalliklari va ahamiyati 

tahlil qilinadi. Yashil iqtisodiyot investitsion faoliyatni faollashtirish uchun yangi 

imkoniyatlar yaratadi, xususan, qayta tiklanadigan energiya manbalariga, ekologik 

toza texnologiyalarga, va yashil infratuzilmalarga sarmoya kiritishni 

rag‘batlantiradi. Mintaqada yashil iqtisodiyotga oid investitsion loyihalar nafaqat 

ekologik muammolarni hal qilishga yordam beradi, balki iqtisodiy o‘sishni va ish 

o‘rinlarini yaratishni qo‘llab-quvvatlaydi. Ushbu tezisda, yashil iqtisodiyotning 

mintaqaviy investitsion rivojlanishga ta'siri, iqtisodiy va ekologik foydalari hamda 

davlatlar va xususiy sektorning roli ko‘rib chiqiladi. 

Kalit so‘zlar: yashil iqtisodiyot, investitsiya faolligi, mintaqaviy rivojlanish, 

barqarorlik, ekologiya, qayta tiklanadigan energiya, ekologik toza texnologiyalar. 

Аннотация: Зеленая экономика — это экономическая модель, 

направленная на согласование экономического роста и развития с 

экологической устойчивостью. Роль зеленой экономики в повышении 

инвестиционной активности в регионе имеет особое значение. В данной 

работе анализируется роль зеленой экономики в стабильном развитии 

региональной экономики, ее преимущества и значение при привлечении 

инвестиций. Зеленая экономика создает новые возможности для активизации 

инвестиционной деятельности, в частности, стимулирует вложения в 

возобновляемые источники энергии, экологически чистые технологии и 

зеленую инфраструктуру. Инвестиционные проекты в области зеленой 

экономики в регионе помогают не только решать экологические проблемы, но 
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и поддерживать экономический рост и создание рабочих мест. В данной 

работе рассматривается влияние зеленой экономики на региональное 

инвестиционное развитие, экономические и экологические преимущества, а 

также роль государственных и частных секторов. 

Ключевые слова: зеленая экономика, инвестиционная активность, 

региональное развитие, устойчивость, экология, возобновляемая энергия, 

экологически чистые технологии. 

Annotation: Green economy is an economic model aimed at reconciling 

economic growth and development with environmental sustainability. The role of 

green economy in increasing investment activity in the region is of particular 

importance. This thesis analyzes the role of green economy in the sustainable 

development of regional economy, its advantages and significance in attracting 

investments. Green economy creates new opportunities for stimulating investment 

activities, particularly encouraging investments in renewable energy sources, eco-

friendly technologies, and green infrastructure. Investment projects related to green 

economy in the region not only help address environmental issues but also support 

economic growth and job creation. This thesis examines the impact of green 

economy on regional investment development, economic and ecological benefits, as 

well as the role of public and private sectors. 

Keywords: green economy, investment activity, regional development, 

sustainability, ecology, renewable energy, eco-friendly technologies. 

Kirish: Oʼzbekistonning 2030 yilgacha boʼlgan ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish 

strategiyasini taʼminlashda barqaror rivojlanishga erishish vositalari hisoblangan 

iqtisodiy, ijtimoiy va ekologik komponentlarni oʼzaro muvofiqlashtirish murakkab 

vazifa hisoblanadi. Iqtisodiy va ijtimoiy komponentlar jamiyat oldiga bir avlod 

mobaynida adolatga erishish va aholining kambagʼal guruhlariga maqsadli yordam 

koʼrsatish kabi yangi vazifalarni qoʼymoqda. Iqtisodiy va ekologik 

komponentlarning atrof-muhitga tashqi taʼsiri qiymatini baholashning zarurligi 

bilan bogʼliq yangi gʼoyalar va yondashuvlarning shakllanishiga olib keladi. 

Barqaror iqtisodiy rivojlanishning ijtimoiy va ekologik komponentlari esa avlodlar 

oʼrtasida tenglikni taʼminlash kabi masalalarning dolzarbligini yanada oshirmoqda. 

Mamlakatimizda “yashil iqtisodiyot” asosida barqaror rivojlanishni taʼminlashda 

Oʼzbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan 2019 yil 4 oktyabrda tasdiqlangan 

“2019–2030 yillarda Oʼzbekiston Respublikasini "yashil" iqtisodiyotga oʼtish 
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strategiyasi” muhim dasturiy amal hisoblanadi. “Yashil iqtisodiyot”ga oʼtishning 

muhim vazifalari qatoriga iqtisodiyotning energiya samaradorligini oshirish va 

tabiiy resurslarni oqilona isteʼmol qilish kiradi. Ushbu belgilangan maqsadli 

indikatorlarga texnologiyalarni modernizatsiya qilish va moliyaviy mexanizmlarni 

rivojlantirish orqali erishiladi. 2030 yilgacha boʼlgan davrda strategiyani amalga 

oshirish jarayonida yalpi ichki mahsulot birligiga issiqxona gazlarining solishtirma 

chiqindilari 2010-yil darajasidan oʼn foizga kamayadi, aholi va iqtisodiyot 

tarmoqlarining yuz foizga qadar zamonaviy, arzon va ishonchli elektr taʼminotidan 

foydalanish taʼminlanadi. Ekologik jihatdan yaxshilangan motorli yoqilgʼi va 

avtomobil ishlab chiqarish hamda ulardan foydalanish kengaytiriladi, elektr 

transporti rivojlanadi.1 

 Dunyo miqyosida ekologik muammolar va iqlim o‘zgarishlari tobora dolzarb 

masalalarga aylanmoqda. Bu global iqtisodiyotning barqaror o‘sishi va 

rivojlanishini ta'minlashga bo‘lgan talabni kuchaytiradi. Shu nuqtai nazardan, yashil 

iqtisodiyot modelining ahamiyati kundan-kunga ortib bormoqda. Yashil iqtisodiyot, 

o‘z ichiga ekologik toza texnologiyalarni, qayta tiklanadigan energiya manbalarini 

va barqaror ishlab chiqarish tizimlarini olgan holda, iqtisodiy o‘sishning ekologik 

nuqtai nazardan barqaror bo‘lishini ta'minlashga qaratilgan. Mintaqaviy darajada 

yashil iqtisodiyotga asoslangan investitsiyalar faolligini oshirish, mintaqaviy 

rivojlanishning uzluksiz va barqarorligini ta'minlashda muhim rol o‘ynaydi. 

Ko‘plab rivojlanayotgan va o‘rta darajadagi mamlakatlar iqtisodiy o‘sishni 

ta'minlash uchun yangi investitsiya manbalarini izlamoqda. Shu bilan birga, 

ekologik barqarorlikni ta'minlash maqsadida yashil iqtisodiyotga sarmoya kiritish, 

mamlakatlar va mintaqalar uchun nafaqat iqtisodiy imkoniyatlarni kengaytiradi, 

balki ekologik xavflarni kamaytirishga ham yordam beradi. Bunday investitsiyalar 

nafaqat resurslarni samarali boshqarish, balki yangi ish o‘rinlari yaratish va ijtimoiy 

farovonlikni oshirish imkonini beradi. 

Maqsadli ravishda, ushbu tezisda yashil iqtisodiyotning mintaqaviy 

investitsion faollikni oshirishdagi ahamiyati va uning iqtisodiy, ekologik va ijtimoiy 

foydalari o‘rganiladi. Shuningdek, yashil iqtisodiyotga asoslangan loyihalar va 

                                                 
1 Oʼzbekiston Respublikasi Prezidentining 2019 yil 4 oktyabrdagi “2019 — 2030 yillar davrida 

Oʼzbekiston Respublikasining “yashil” iqtisodiyotga oʼtish strategiyasini tasdiqlash toʼgʼrisida”gi PQ-

4477son Qarori 
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investitsiyalarni joriy etishda davlatlarning siyosiy va iqtisodiy roli, shuningdek, 

xususiy sektorning ulushi ko‘rib chiqiladi. 

Asosiy qism: "Mintaqada investitsion faollikni oshirishda yashil 

iqtisodiyotning ahamiyati" mavzusining dolzarbligi bugungi kunda ekologik 

barqarorlik, iqtisodiy o‘sish va ijtimoiy farovonlikni birlashtiruvchi yagona yo‘l 

sifatida yashil iqtisodiyotning o‘rni tobora muhimlashib bormoqda. Global iqlim 

o'zgarishlari, tabiiy resurslarning kamayishi, atrof-muhitga zarar yetkazishning 

oldini olish zaruriyati kabi global muammolar, iqtisodiy taraqqiyot va ekologik 

barqarorlikni uyg'unlashtirishni talab qilmoqda. Shu bilan birga, ko'plab 

mamlakatlar o'zlarining iqtisodiy rivojlanish strategiyalarida yashil iqtisodiyotning 

asosiy tamoyillarini joriy etishga harakat qilmoqda. 

Mintaqaviy investitsiyalarni oshirishda yashil iqtisodiyotning ahamiyati 

quyidagilardan iborat: 

1. Atrof-muhitni muhofaza qilish va barqaror rivojlanish: Yashil 

iqtisodiyot investitsiyalarni faqat iqtisodiy foyda olish uchun emas, balki ekologik 

barqarorlikni ta'minlash uchun ham amalga oshirishni taqozo etadi. Bunda, energiya 

samaradorligini oshirish, qayta tiklanuvchi energiya manbalariga sarmoya kiritish 

va chiqindilarni kamaytirish kabi masalalar alohida o‘ringa ega. 

2. Yashil texnologiyalar va innovatsiyalar: Yashil iqtisodiyot doirasida 

mintaqada yangi texnologiyalarni rivojlantirishga va ularni ishlab chiqarish 

jarayonlarida qo‘llashga alohida e'tibor qaratiladi. Bu nafaqat ekologik toza 

texnologiyalarni rivojlantirishni, balki yangi ish o‘rinlari yaratishni ham anglatadi. 

3. Iqtisodiy diversifikatsiya: Yashil iqtisodiyot mintaqalarda iqtisodiy 

diversifikatsiyani ta'minlaydi. Masalan, ko‘mir yoki neftga tayanish o‘rniga, qayta 

tiklanuvchi energiya manbalarini, ekologik toza sanoatni rivojlantirish orqali yangi 

iqtisodiy sohalar yaratish mumkin. 

4. Xalqaro hamkorlik va investitsiyalar: Yashil iqtisodiyot global 

miqyosda o‘zining ahamiyatini oshirmoqda, shuningdek, xalqaro tashkilotlar va 

donor mamlakatlar tomonidan yashil iqtisodiyotga oid loyihalar uchun 

investitsiyalar jalb qilinadi. Mintaqalarda bunday investitsiyalarni oshirish, iqtisodiy 

o‘sish va atrof-muhitni himoya qilishni birlashtiradi. 

Shu sababli, yashil iqtisodiyotning ahamiyatini tushunish va uni mintaqaviy 

rivojlanish strategiyalariga joriy etish bugungi kundagi eng dolzarb vazifalardan 
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biridir. Bu nafaqat mintaqaviy iqtisodiyotni modernizatsiya qilish, balki global 

ekologik muammolarga qarshi kurashish uchun ham muhimdir. 

Yashil iqtisodiyotning asosiy tamoyillari quyidagi jadvalda keltirilgan: 

 

Tamoyil Izoh 

Barqaror rivojlanish 
Atrof-muhitni muhofaza qilish va iqtisodiy o‘sishni 

birlashtirish. 

Energiya samaradorligi 
Energiya resurslarini tejash va energiya manbalarini 

qayta tiklash. 

Resurslardan samarali 

foydalanish 

Tabii resurslardan samarali va oqilona foydalanish, 

chiqindilarni kamaytirish. 

Innovatsion 

texnologiyalar 

Yashil texnologiyalarni rivojlantirish va qo‘llash orqali 

sanoatni ekologik jihatdan toza qilish. 

Ijtimoiy mas'uliyat 
Jamiyat va ekologik tizimlar uchun ijtimoiy 

manfaatlarni ta'minlash. 

 

Investitsiyalarning yashil iqtisodiyotga ta'siri jadval ko‘rinishida quyidagicha 

bo‘lishi mumkin: 

Investitsiya turi Ta'siri 

Qayta tiklanuvchi 

energiya 

Energiya ishlab chiqarishning ekologik jihatdan toza 

usullariga sarmoya kiritilishi. 

Yashil texnologiyalar 
Innovatsion texnologiyalarni rivojlantirish va ularni 

sanoatga tatbiq etish. 

Ekologik toza sanoat 
Kam zararli ishlab chiqarish texnologiyalari va ishlab 

chiqarishni diversifikatsiya qilish. 

Transport 

infratuzilmasi 

Ekologik transport tizimlariga sarmoya kiritish va 

ularning rivojlanishini ta'minlash. 

 

Muhokama: Yashil iqtisodiyot – bu iqtisodiy o‘sish, barqarorlik va ekologik 

barqarorlikni birlashtirishga qaratilgan iqtisodiy modeldir. Yashil iqtisodiyot 

nafaqat atrof-muhitni saqlashni, balki iqtisodiy o‘sishni, yangi ish o‘rinlarini 
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yaratishni va barqaror rivojlanishni ta'minlashni maqsad qiladi. Mintaqada 

investitsion faollikni oshirishda yashil iqtisodiyotning o‘rni va ahamiyati haqida bir 

nechta nuqtai nazardan muhokama o‘tkazish mumkin. 

1. Yashil iqtisodiyot va investitsion faollikning bog‘liqligi 

Yashil iqtisodiyotni rivojlantirishda investitsiyalarning ahamiyati katta. Yashil 

iqtisodiyotning asosiy tamoyillari ekologik barqarorlik, qayta tiklanadigan energiya 

manbalari, energiya samaradorligi va ekologik toza texnologiyalarni rivojlantirishga 

yo‘naltirilgan bo‘lsa, bu sohalar investitsiyalarni jalb qilishni talab qiladi. 

Mintaqalarda yashil iqtisodiyotga oid investitsion loyihalar nafaqat atrof-muhit 

muammolarini hal qilishga yordam beradi, balki iqtisodiy o‘sish va ijtimoiy 

barqarorlikni ham ta'minlaydi. 

Misol: Yevropa Ittifoqi va AQShda qayta tiklanuvchi energiya sektori yangi 

texnologiyalar va investitsiyalarni jalb qilishda muhim rol o‘ynaydi. Mintaqalarda 

ham ushbu yo‘nalishdagi sarmoyalar, masalan, quyosh va shamol energiyasiga oid 

loyihalar iqtisodiy o‘sishga, yangi ish o‘rinlari yaratishga olib kelmoqda. 

2. Yashil iqtisodiyot va iqtisodiy o‘sish 

Yashil iqtisodiyot investitsiyalari faqat ekologik foyda keltiribgina qolmay, 

balki iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantiradi. Yashil texnologiyalar va ekologik toza 

infratuzilmalarga sarmoya kiritish iqtisodiy tizimni diversifikatsiya qilishga yordam 

beradi. Misol uchun, yashil iqtisodiyotdagi investitsiyalar qayta tiklanadigan 

energiya manbalariga va ekologik texnologiyalarga sarmoya kiritishni ta'minlaydi, 

bu esa yangi sanoatlarning rivojlanishiga, innovatsiyalarga va 

raqobatbardoshlikning oshishiga yordam beradi. 

Misol: Germaniya misolida ko‘rishimiz mumkin, chunki bu davlatda yashil 

iqtisodiyotga oid investitsiyalar iqtisodiy o‘sishni ta'minlash bilan birga, ishsizlikni 

kamaytirishga ham yordam berdi. Qayta tiklanuvchi energiya sohasiga sarmoya 

kiritish, yangi texnologiyalarni ishlab chiqish va yashil sanoatni rivojlantirish 

iqtisodiyotning muhim qismlariga aylandi. 

3. Atrof-muhitni muhofaza qilish va ijtimoiy barqarorlik 

Yashil iqtisodiyot mintaqada investitsiyalarni jalb qilish orqali atrof-muhitni 

muhofaza qilishda muhim rol o‘ynaydi. Bu ekologik toza texnologiyalarni 

rivojlantirish, chiqindilarni kamaytirish, energiya samaradorligini oshirish kabi 

masalalarni hal qilish imkonini beradi. Yashil iqtisodiyotning ijtimoiy jihatlari ham 

muhimdir, chunki u aholining yashash sharoitlarini yaxshilash va barqaror 
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rivojlanishni ta'minlashga yordam beradi. Mintaqada yashil iqtisodiyotga sarmoya 

kiritish ekologik barqarorlikni saqlashda, shu bilan birga ijtimoiy farovonlikni 

oshirishda yordam beradi. 

Misol: Skandinaviya mamlakatlari yashil iqtisodiyotga oid investitsiyalarni 

nafaqat ekologik muammolarni hal qilish, balki ijtimoiy farovonlikni oshirish uchun 

ham samarali qo‘llamoqda. Masalan, qayta tiklanadigan energiya sohasidagi 

loyihalar ko‘plab yangi ish o‘rinlarini yaratgan va energiya samaradorligini 

oshirgan. 

4. Mintaqaviy rivojlanish va davlatlar o‘rtasidagi hamkorlik 

Yashil iqtisodiyot mintaqaviy rivojlanishning muhim omili bo‘lishi mumkin, 

chunki u hududlar orasidagi iqtisodiy farqni kamaytirishga yordam beradi. Yashil 

investitsiyalar mintaqada barqaror o‘sishni ta'minlash va ijtimoiy adolatni 

ta'minlashga qaratilgan. Shu bilan birga, yashil iqtisodiyotning rivojlanishi davlatlar 

o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytiradi, chunki global miqyosda ekologik masalalar 

faqat bir davlatning emas, balki barcha davlatlarning mas’uliyatidir. 

Misol: Xitoy va Hindiston kabi rivojlanayotgan mamlakatlarda yashil 

iqtisodiyotga sarmoya kiritish, qayta tiklanadigan energiya va ekologik 

texnologiyalarni rivojlantirish orqali mintaqaviy barqarorlikni ta'minlashga 

qaratilgan. Bunday investitsiyalar faqat iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantirmaydi, balki 

ijtimoiy va ekologik foydalarga ham olib keladi. 

5. Investitsiyalarni jalb qilishda davlatlar va xususiy sektorning roli 

Yashil iqtisodiyotga oid investitsiyalarni oshirishda davlat va xususiy 

sektorning hamkorligi muhim ahamiyatga ega. Davlatlar yashil iqtisodiyotga oid 

siyosatlar ishlab chiqish va ular uchun huquqiy va moliyaviy sharoitlarni yaratish 

orqali xususiy sektorni rag‘batlantirishi mumkin. Xususiy sektor esa, o‘z navbatida, 

innovatsion texnologiyalarni rivojlantirish va ularga sarmoya kiritishda faol bo‘ladi. 

Misol: Yashil obligatsiyalar (green bonds) kabi moliyaviy instrumentlar orqali 

davlatlar va xususiy sektorning hamkorligi kuchaymoqda. Masalan, Yevropa Ittifoqi 

o‘z hududida qayta tiklanadigan energiya manbalariga investitsiyalarni jalb qilish 

uchun yashil obligatsiyalarni chiqarishni boshladi. 

Xulosa 

Yashil iqtisodiyot mintaqada investitsion faollikni oshirishda katta rol 

o‘ynaydi, chunki u atrof-muhitni saqlash, iqtisodiy o‘sish va ijtimoiy farovonlikni 

ta'minlashni birlashtiradi. Yashil iqtisodiyotga oid investitsiyalar mintaqaviy va 
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global darajada iqtisodiy va ekologik foydalar yaratadi. Davlatlar va xususiy 

sektorning birgalikdagi harakati yashil iqtisodiyotning muvaffaqiyatli rivojlanishiga 

olib keladi. Bunday investitsiyalar atrof-muhitni himoya qilish, yangi 

texnologiyalarni joriy etish va mintaqaviy barqarorlikni ta'minlash uchun zarurdir. 

Xulosa va takliflar: Yashil iqtisodiyot mintaqada investitsion faollikni 

oshirishda muhim ahamiyatga ega, chunki u nafaqat ekologik muammolarni hal 

qilish, balki iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantirish va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashga 

ham xizmat qiladi. Yashil iqtisodiyot, qayta tiklanadigan energiya manbalariga, 

ekologik toza texnologiyalar va yashil infratuzilmalarga sarmoya kiritishni 

rag‘batlantiradi, bu esa yangi sanoatlarni rivojlantirish va yangi ish o‘rinlarini 

yaratishga olib keladi. Yashil iqtisodiyotga oid investitsiyalar atrof-muhitni saqlash, 

iqtisodiy o‘sishni kuchaytirish va barqaror rivojlanishni ta’minlashni birlashtiradi. 

Bunday investitsiyalar mintaqalarda ekologik barqarorlikni ta'minlash va 

mintaqaviy iqtisodiyotni diversifikatsiya qilishga yordam beradi. Mintaqaviy va 

global darajada yashil iqtisodiyotning ta'siri sezilarli bo‘lib, mamlakatlar o‘rtasida 

hamkorlikni kuchaytiradi va ijtimoiy adolatni ta’minlaydi. 

Takliflar 

1. Davlatlar tomonidan yashil iqtisodiyotga oid siyosatlarni 

kuchaytirish: Davlatlar yashil iqtisodiyotga oid strategiyalarni ishlab chiqish va 

amalga oshirishda faol bo‘lishi kerak. Ular ekologik toza texnologiyalar va qayta 

tiklanadigan energiya manbalariga sarmoya kiritishni rag‘batlantiruvchi siyosatlar 

ishlab chiqishi lozim. Shuningdek, yashil iqtisodiyotga oid huquqiy va moliyaviy 

mexanizmlar yaratilishi kerak. 

2. Xususiy sektorni rag‘batlantirish va qo‘llab-quvvatlash: Xususiy 

sektorni yashil iqtisodiyotga oid investitsiyalarni amalga oshirishga jalb qilish zarur. 

Davlatlar xususiy sektor uchun soliq imtiyozlari, subsidiyalar va yashil 

obligatsiyalar kabi moliyaviy rag‘batlar taqdim etishi mumkin. Shuningdek, davlat-

xususiy hamkorliklarini rivojlantirish muhim ahamiyatga ega. 

3. Yashil iqtisodiyotga oid ta’lim va malaka oshirish dasturlarini joriy 

etish: Yashil iqtisodiyotga oid bilim va ko‘nikmalarni oshirish uchun ta’lim tizimida 

o‘quv dasturlari va malaka oshirish kurslarini tashkil etish kerak. Bu nafaqat yangi 

avlodni tayyorlash, balki mavjud ish kuchini ham yangi texnologiyalar va uslublarga 

moslashtirish imkonini beradi. 
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4. Innovatsion texnologiyalarni rivojlantirish va qo‘llash: Yashil 

iqtisodiyotda texnologik innovatsiyalarni qo‘llash muhim ahamiyatga ega. Davlatlar 

va xususiy sektor ekologik toza texnologiyalarni rivojlantirishga sarmoya kiritish, 

shuningdek, energiya samaradorligini oshirish va chiqindilarni kamaytirish orqali 

ekologik muammolarni hal qilishga yordam berishi lozim. 

5. Mintaqaviy va xalqaro hamkorlikni kuchaytirish: Yashil 

iqtisodiyotdagi muvaffaqiyatli tajribalarni mintaqaviy va xalqaro miqyosda tarqatish 

kerak. Mintaqaviy va xalqaro tashkilotlar o‘rtasida hamkorlikni rivojlantirish, 

investitsiya oqimlarini boshqarish va ekologik barqarorlikni ta’minlash uchun 

zarurdir. 

6. Yashil infratuzilmani rivojlantirish: Mintaqada yashil 

infratuzilmalarni rivojlantirish, ekologik transport tizimlarini yaratish va yashil 

shaharlar qurish bo‘yicha loyihalar amalga oshirilishi kerak. Bu nafaqat ekologik 

muammolarni hal qilishga, balki iqtisodiy rivojlanishni qo‘llab-quvvatlashga ham 

xizmat qiladi. 
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